
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

80 
116 

6 
934 

*332 
32 

277 

Name 

Frank Dechet 
Sascha Wölfl 
Mario Schubert 
Leon Stohlmann 
Cedric Röttger 
Benedikt Schön 
Marian Dietze 

Bewerber/Team 

Team Motorrad Waldmann 
TAF Racing 

Rennaerzte Team Familie Stohlmann  

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[9] MX 1 

Startaufstellung Rennen 1+2 

Rennen 

MX AC Kronach 1,400 km 

19.05.2019 14:24 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 
DMV Classik MX Cup

18./19. Mai 2019
AC-Kronach e.V. im ADAC


